２０２４年５月１日

メンバー様ならびにお客様各位

みとゴルフ倶楽部

料金改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、ここ数年弊社ではコスト削減のため、あらゆる方策を講じて日々努力を重ねておりまし

た。しかしながら、ご高承のとおり様々な物価高騰により、下記の通り料金改定を実施させて頂

きます。今後も皆様に愛される倶楽部となるよう努めてまいりますので、何卒をご賢察の上、ご

理解ご協力賜ります様宜しくお願い申し上げます。

【料金改定日 2024 年 8 月 2 日（金）より（下記全て税込金額）】

●メンバーフィ   全日一律１，１００円増（企画・特定日等も含む）

●キャディーフィー 3,300 円/人→３，９６０円/人

●ツーバック割増  2,000 円/人→３，３００円/人（M タイム・競技会・コンペは除く）

●カートコース乗入 2,200 円/台→１，１００円/人

●毎週月曜開催サービスマンデー

  ビジター 11,000 円 法人券利用 10,400 円 ロイヤルゲスト 10,700 円

●シニア・レディース割引の廃止

ご不明な点等ございましたら従業員までお問合せ下さい。以上よろしくお願い致します。